
18/10/2022 15:58 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

»2 Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA VA çone
2 ar

No
Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 06012/2022 (SRP)

Às 15:32 horas do dia 18 de outubro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 06012/2022, referente ao Processo
nº 2022.07.20.0001, o Pregoeiro, Sr(a) ROSICLEIA DA SILVA MAGALHAES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**0BS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Grupo 2| E Er
—=ratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de

»
ME/EPP/Equiparada

«plicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 40.700,8000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, pelo melhor lance de R$ 37.323,7000 .

Itens do grupo:
* 17 - Arroz beneficiado

18 - Arroz Beneficiado

19 - Leguminosa

20 - Leguminosa

21 - Macarrão

22 - Macarrão

23 - Farinha De Mandioca

24 - Farinha de mandioca

25 - Farinha De Trigo

26 - Farinha de trigo

27 - Açúcar
* 28 - Café

29 - Gordura Vegetal
* 30 - Sal
* 31 - Pão

32 - Óleo Vegetal Comestível

Item: 17 - Grupo 2. AoAaERAS cansadas
Descrição: Arroz Gensriciado
Descrição Complementar: Arroz Beneficiado Classe: Longo Fino , Subgrupo: Polido , Qualidade: Tipo 1, Tipo:
Agulhinha/Branco
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 KG

Valor Estimado: R$ 6,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,8000 e a
quantidade de 300 Embalagem 1,00 KG .

https://www.comprasnet.gov.br/ pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1 075268&acao=A&tipo=t 1/6



18/10/2022 15:58 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Eventos.doTt
Evento Data. Ra o Observações no

adjudicado
18/10/2022 hdjudicação individual da ar Fornecedor: SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
15:31:39 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 5,8000

adjudicado 18/10/2022 “Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
15:31:52 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 5,8000

Item:18- Grupo 2
Descrição: Arroz Beneficiado
Descrição Complementar: Arroz Beneficiado Classe: Longo Fino + Subgrupo: Polido , Qualidade: Tipo 1

à paear pRigadoTratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não q:Quantidade: 720 Unidade de fornecimento: Embalagem 1, 00:KGDD:Valor Estimado: R$ 5,7100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10 ASituação: Adjudicado

Eps
e

Da
Adjudicado para: SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 574 0 e aquantidade de 720 Embalagem 1,00 KG .

Eventos. do Item a
: Evento | htsamnntes

18/10/2022 Adjudicação individual da
à

ro paStas Fornecedor: SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
15:31:40 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 5,4000

18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
15:31:53  EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 5,4000

“>
djudicado

Adjudicado

Item::19- Grupo2Descrição: Leguminosa
Descrição Complementar: Leguminosa Variedade: Feijão Carioca , Tipo: Tipo 1

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 KG
Valor Estimado: R$ 10,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8,5400 e a
quantidade de 200 Embalagem 1,00 KG.

Eventos doItem. E
Evento. - Data brinda

18/10/2022 Adjudicação individual Ha Roni Fornecedor:SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
15:31:41 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 8,5400

18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
15:31:53 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 8,5400

““Ndjudicado

Adjudicado

Item: 20 - Grupo 2.
Descrição: Leguminosa
Descrição Complementar: Leguminosa Variedade: Feijão De Corda , Tipo: Tipo 1

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 KG
Valor Estimado: R$ 10,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7,5000 e a
quantidade de 200 Embalagem 1,00 KG.

|

Eventos do kem || cana Ra E RR EEvento | Data na | obsemacdes Co18/10/2022 es individual dá Proposta. Fornecedor: SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
15:31:41 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 7,5000

18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
15:31:54 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 7,5000

Adjudicado

Adjudicado

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1075268&acao=A&tipo=t 2/6



18/10/2022 15:58 o Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO
Item: 21-Grupo2 Co ReDescrição: Macarrão
Descrição Complementar: Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base DarMassa:De Farinha De Trigo , Apresentação: Parafuso AÇO esTratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

ç

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Pes CA S

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Embalagem 500,00 G 27Valor Estimado: R$ 12,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10 “5, |Situação: Adjudicado ND A
miss domoAdjudicado para: SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12,50h0p aquantidade de 300 Embalagem 500,00 G .

Eventos do Item | fiEvento Data |. sao nn Ob aermncões E E

adjudicado 18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS15:31:42 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 12,5000
adjudicado 18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS15:31:54  EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 12,5000

Item: 22 - Grupo 2
Descrição: Macarrão
Descrição Complementar: Macarrão Ingredientes Adicionais: Com Ovos , Teor De Umidade: Massa Seca , Base Da Massa:“De Farinha De Trigo , Apresentação: Espaguete

ratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 540 Unidade de fornecimento: Embalagem 500,00 G
Valor Estimado: R$ 6,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI + pelo melhor lance de R$ 6,2800 e aquantidade de 540 Embalagem 500,00 G .

Eventos do Item FaEvento Data da E im nObservações a ns
18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
15:31:42 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 6,2800

18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
15:31:55 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 6,2800

Adjudicado

Adjudicado

Item: 23 - Grupo 2. dnDescrição: Farinha De Mandioca
—Descrição Complementar: Farinha De Mandioca Aspecto Físico: Tipo 1, Acidez: Baixa Acidez , Classe: Fina , Grupo: Seca,'ubgrupo: Branca

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 KG
Valor Estimado: R$ 7,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,9000 e aquantidade de 50 Embalagem 1,00 KG.

Eventos do Item Nuno
Evento Data Observações18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

15:31:43 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 5,9000
18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIO
15:31:56 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 5,9000

Adjudicado

Adjudicado

Item: 24 - Grupo 2 É

Descrição: Farinha de mandioca
Descrição Complementar: Farinha De Mandioca Aspecto Físico: Tipo 1 , Acidez: Baixa Acidez , Classe: Fina, Grupo: Seca,
Subgrupo: Amarela
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 KG

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1075268&acao=A&tipo=t 3/6



18/10/2022 15:58 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO
Valor Estimado: R$ 6,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6;/4000:e aquantidade de 50 Embalagem 1,00 KG . qorsAA
fas afS ça

Eventos do Item E Riann ani ar ado:

o a à
i os : NA a. :Evento Data EnoObservações aEui

LIM Êadjudicado 18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM “S COMERCIO DE PRODUTOS A15:31:44 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 6,4000
adjudicado 18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTISIOS15:31:56 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 6,4000

Item: 25 - Grupo 2
Descrição: Farinha De Trigo
Descrição Complementar: Farinha De Trigo Grupo: Doméstico , Ingrediente Adicional: Com Fermento, Fortificada ComFerro E Acido Fólico , Tipo: Tipo 1, Especial
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 KG
Valor Estimado: R$ 6,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

—Adjudicado para: SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI + pelo melhor lance de R$ 6,9800 e auantidade de 60 Embalagem 1,00 KG .

Eventos do Item E eEventoData. o a Observações| SAAdjudicado 18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS15:31:44 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 6,9800
18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOSAdjudicado 15.37.57 |EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 6,9800

Item: 26 - Grupo 2
Descrição: Farinha de trigo
Descrição Complementar: Farinha De Trigo Grupo: Industrial, Ingrediente Adicional: Sem Fermento , Tipo: Tipo 1,Especial
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 KG
Valor Estimado: R$ 6,4600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

djudicado para: SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI + pelo melhor lance de R$ 6,2000 e aquantidade de 60 Embalagem 1,00 KG.

Eventos do Item
:

Evento ati RR cn na Hina ODRAIVAÇÕER ooo18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
15:31:45 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 6,2000

18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
15:31:57 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 6,2000

Adjudicado

Adjudicado

Item: 27 - Grupo 2
Descrição: Açúcar
Descrição Complementar: Açúcar Tipo: Cristal
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 KG
Valor Estimado: R$ 6,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, pelo melhor lance de R$ 5,8000 e a
quantidade de 400 Embalagem 1,00 KG .

Eventos do Item : ii no
Evento

|

Data sa o Observações
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1075268&acao=A&tipo=t 4/6



18/10/2022 15:58 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
15:31:45 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 5,8000

18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
15:31:58 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 5,8000

Adjudicado

Adjudicado

Item: 28 - Grupo 2.
Descrição: Café
Descrição Complementar: Café Intensidade: Média , Prazo Validade Mínimo: 12 Meses , Empacotamento: Vácuo., Tipo:
Tradicional , Apresentação: Torrado Moído ZE 13%

5Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada PA y
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não po ouQuantidade: 600 Unidade de fornecimento: Pacote 500,00 G' gre
Valor Estimado: R$ 16,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10 + e oSituação: Adjudicado is, Fá

4
Adjudicado para: SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 16,33 Oje a
quantidade de 600 Pacote 500,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Observações

18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
15:31:46 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 16,3300

18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
15:31:58 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 16,3300

Adjudicado

—Adjudicado

Item: 29 - Grupo 2
Descrição: Gordura Vegetal
Descrição Complementar: Gordura Vegetal Composição Básica: Mínimo De 80% De Gordura , Subtipo: Cremosa , Tipo:
Margarina , Sabor: Com Sal
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Embalagem 500,00 G
Valor Estimado: R$ 13,1700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8,9900 e a
quantidade de 400 Embalagem 500,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adiudicado 18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
J 15:31:46 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 8,9900

18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOSidjudicado “(5.31:59 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 8,9900

Item: 30 - Grupo 2
Descrição: Sal
Descrição Complementar: Sal Aditivos: Iodato De Potássio , Aplicação: Alimentícia , Tipo: Refinado , Características
Adicionais: 50% Cloreto De Potássio, 50% Cloreto De Sódio
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Pacote 1,00 KG
Valor Estimado: R$ 1,3800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,1000 e a
quantidade de 60 Pacote 1,00 KG.

Eventos do Item
Evento Data Observações

18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM "S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOSAdjudicado ",5.31:47 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 1,1000

Adiudicado 18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM "S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
J 15:32:00 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 1,1000

Item: 31 - Grupo 2 .

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1075268&acao=A&tipo=t 5/6



18/10/2022 15:58 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Descrição: Pão
Descrição Complementar: pão Base: De Farinha De Trigo Integral, Sem Fermento , Tipo Adicional: Redondo , Tipo:
Azimo/Folha PE CHaÇ
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada fe o

>

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não / ” vb ,
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Embalagem 500,00 G A 3

Valor Estimado: R$ 8,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10 4% us - /
Situação: Adjudicado Nº /A

Adjudicado para: SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, pelo melhor lance de R$ 7,50 0 a
quantidade de 250 Embalagem 500,00 G .

Eventos do Item a aEvento | Data RR * Observações no

Adiudicado 18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM"S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
] 15:31:48 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 7,5000

Adiudicado 18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAM*S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
J 15:32:00 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 7,5000

Item: 32 - Grupo p)

Descrição: Óleo Vegetal Comestível
Descrição Complementar: Óleo Vegetal Comestível Tipo Qualidade: Tipo 1, Espécie Vegetal: Soja , Tipo: Puro

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

= plicabilidade Margem de Preferência: Não
<uantidade: 190 Unidade de fornecimento: Embalagem 900,00 ML

Valor Estimado: R$ 12,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12,0300 e a
quantidade de 190 Embalagem 900,00 ML .

Eventos doItem oaEvento
- Raa : o ente : e : Observações. É a ai

hdiudicado 18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SAM "S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
] 15:31:48 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 12,0300

Adiudicado 18/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SAM 'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
J 15:32:01 EIRELI, CNPJ/CPF:04.401.608/0001-89, Melhor lance : R$ 12,0300

Fim do documento

6/6
https://www.comprasnet.gov.br/ pregao/pregoeiro/ata/T. ermodJulg.asp?prgCod=1075268&acao=A&tipo=t


